

CE-SAM ApS

Harevænget 2
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

David Hagen-Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CE-SAM ApS
Harevænget 2
5863 Ferritslev Fyn

CVR-nr: 36505265
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning indenfor konstruktion af maskiner, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 38 tkr. efter skat. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud de kommende år.

Selskabet har valgt at indtægtsføre udskudte skatteaktiv i 2019, hvilket påvirker resultatet med 13 tkr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		25.278	-6.859
Andre finansielle indtægter	1	872	1.317
Øvrige finansielle omkostninger		-974	-1.613
Ordinært resultat før skat		25.176	-7.155
Skat af årets resultat	2	13.242	-17.216
Årets resultat		38.418	-24.371
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.418	-24.371
I alt		38.418	-24.371

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.692	21.795
Udsudte skatteaktiver		13.242	0
Andre tilgodehavender		0	1.937
Tilgodehavender i alt		26.934	23.732
Likvide beholdninger		1.700	1.188
Omsætningsaktiver i alt		28.634	24.920
Aktiver i alt		28.634	24.920

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-38.623	-77.041
Egenkapital i alt		11.377	-27.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.272	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.985	46.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.257	51.961
Gældsforpligtelser i alt		17.257	51.961
Passiver i alt		28.634	24.920

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder udgør 1 tkr. (1 tkr. i 2018).

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-13.242	17.216
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-13.242</u>	<u>17.216</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang, anpartskapital ved stiftelse 29.01.2015	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende år, ligesom det er ledelsens vurdering, at der er den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med SE-CAM Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Bortset fra selskabets direktion har der ikke været ansatte i regnskabsåret. Direktionen har ikke modtaget vederlag.